
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003240 建設工事

指名

管 詳細業種
三支第18号 三和荘ボイラー等機器更新工事工事番号及び工事名
福知山市 三和町寺尾 地内工事場所
自 平成27年 7月31日 ～ 至 平成28年 1月29日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成27年 7月28日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容
ボイラー更新工事 真空式温水ヒーター349kw×2台 給湯ポンプ、濾過循環ポンプ

その他関連機器及び配管工事 1式
空調設備工事 GHPビル用マルチエアコン 室外機56kw×2台 室内機×20台

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

畿北冷熱株式会社

株式会社高見組

日吉電機株式会社

両丹管工事株式会社

24,806,000

26,700,000

失格（最低制限価格未

落札

辞退

辞退

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：２８，４２０千円（税抜）　最低制限価格：２４，９４１千円（税抜）



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 30,693,600 円

最低制限価格
（税込み） 26,936,280 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額  変更契約日 平成28年1月13日

 変更工期 ～ 平成28年3月4日

 変更理由

 変更額 2,313,360 円  変更契約日 平成28年2月26日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約 ・ミキシング装置（4台）及び熱交換機（1台）が故障していたことが取替え時
に判明したため追加をおこなう。

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約 ・三和荘と現地着手時期について、詳細協議を行った結果、宿泊者数が少ない
時期に主要工事を行うことになった為、工期を平成28年3月4日まで延長する。

三支第18号　三和荘ボイラー等機器更新工事

契約の相手
株式会社高見組

福知山市字天田３１番地の１

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
28,836,000 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

（１）平成２７年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で
「管」のA等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社、本店を
有するものであること。
（２）建設業法の基準を満たす技術者を当該工事に専任で配置できる
こと。
（３）入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がない
こと。


